
1/2 

(Registrační) 
číslo EU 

Smyšlený 
název 

Síla Léková 
forma 

Cílový 
druh 

Způsob 
podání 

Balení Obsah Velikost 
balení 

Ochranná lhůta 

EU/2/06/070/001 Meloxidyl 1,5 mg/ml perorální 
suspenze 

psi Perorální podání lahvička + 
odměrná 
stříkačka 

10 ml 1 lahvička  
+ 
2 odměrná 
stříkačka 

Není určeno pro 
potravinová zvířata  

EU/2/06/070/002 Meloxidyl 1,5 mg/ml perorální 
suspenze  

psi Perorální podání lahvička + 
odměrná 
stříkačka 

32 ml 1 lahvička  
+ 
2 odměrná 
stříkačka 

Není určeno pro 
potravinová zvířata  

EU/2/06/070/003 Meloxidyl 1,5 mg/ml perorální 
suspenze  

psi Perorální podání lahvička + 
odměrná 
stříkačka 

100 ml 1 lahvička  
+ 
2 odměrná 
stříkačka 

Není určeno pro 
potravinová zvířata  

EU/2/06/070/004 Meloxidyl 5 mg/ml injekční 
roztok 

Psi a 
kočky  

podkožní nebo 
intravenozní 
injekce 
 

lahvička ze 
skla typu I  
 

10 ml 1 lahvička Není určeno pro 
potravinová zvířat 

EU/2/06/070/005 Meloxidyl 20 mg/ml injekční 
roztok 

Skot, 
prasata 
a koně  

Podkožní, 
intramuskulární 
nebo 
intravenozní 
injekce 

lahvička (sklo) 
 

50 ml 1 lahvička maso: 15 dní 
(Skot) 5 dní 
(prasata a koně) 
mléko: 5 dní (Skot) 

EU/2/06/070/006 Meloxidyl 20 mg/ml injekční 
roztok 

Skot, 
prasata 
a koně  

Podkožní, 
intramuskulární 
nebo 
intravenozní 
injekce 

skleněná 
lahvička v 
kartónové 
krabici  
 

100 ml 1 lahvička maso: 15 dní 
(Skot) 5 dní 
(prasata a koně) 
mléko: 5 dní (Skot) 

EU/2/06/070/007 Meloxidyl 20 mg/ml injekční 
roztok 

Skot, 
prasata 
a koně  

Podkožní, 
intramuskulární 
nebo 
intravenozní 
injekce 

skleněná 
lahvička v 
kartónové 
krabici  
 

250 ml 1 lahvička maso: 15 dní 
(Skot) 5 dní 
(prasata a koně) 
mléko:  
5 dní (Skot) 



2/2 

(Registrační) 
číslo EU 

Smyšlený 
název 

Síla Léková 
forma 

Cílový 
druh 

Způsob 
podání 

Balení Obsah Velikost 
balení 

Ochranná lhůta 

EU/2/06/070/008 Meloxidyl 0,5 mg/ml perorální 
suspenze 

mačky perorálne Polyetylénovú 
lahvičku 
vysoké denzity 
a jednu 
odměrnou 
stříkačku 

15 ml 1 lahvička  
+ 
1 odměrná 
stříkačka 

Není určeno pro 
potravinová 
zvířata. 

EU/2/06/070/010 Meloxidyl 0,5 mg/ml perorální 
suspenze 

mačky perorálne Skleněnú 
lahvičku a 
jednu 
odměrnou 
stříkačku 

5 ml 1 lahvička  
+ 
1 odměrná 
stříkačka 

Není určeno pro 
potravinová 
zvířata. 

 


